

Miskolci Napló

MEGJELENIK MISKOLCON ÉS VONZÁSKÖRZETÉBEN, 85 000 PÉLDÁNYBAN

www.minap.hu

SÍNNEK PRÓBÁZIK A SKODA

Sínekkel megpakolva rója próbaköreit a Selyemrét és Felső-Majláth között az új Skoda villamos.

a város | 3. oldal



ELTŰNTEK A HATTYÚK

Eltűntek a tapolcai tóból a pár éve hozatott fekete hattyúk s a fehérek-ből is csak kettő maradt már.

a város | 5. oldal



ELKEZDTÉK A FELKÉSZÜLÉST

Az új kanadai vezetőedző, Travis Young vezetésével elkezdték a Matic a felkészülést az új szezonra.

sport | 5. oldal

X. évfolyam, 30. szám

31. hét | 2013. augusztus 3.

TÉRÍTÉSMENTES

A városkép védelméért

Miskolc településképi védelméről szóló rendelet megalkotásáról döntött legutóbb a városi közgyűlés. A helyi szabályozással lehetőség nyílik rá, hogy az építészeti minőség, érték- és településképvédelem érdekében ne csak az általános, országos szabályok, hanem a helyi szempontok is érvényesüljenek.

» részletek az 5. oldalon



Gázüzemű buszok jönnek

Az MVK Zrt. hetvenöt darab új, teljesen alacsonypadlós, klimatizált, sűrített földgázzal üzemelő autóbust az állíthat forgalomba 2014-ben. Az új buszok közbeszerzésével kapcsolatosan július 30-án megjelent a részvételi felhívás az Európai Unió hivatalos közbeszerzési értesítőjében. » részletek a 3. oldalon



Kandeláberekké alakítják a belvárosi vezetéktartókat

A sétálóutca felújításának részeként „új ruhát” kapnak a felsővezeték-tartó oszlopok is. Az első néhány kandeláber kialakítását már a múlt héten megkezdte a kivitelező, azok részben el is készültek.

Szőnyi Péter, a Zöld Nyíl projektigazgatója korábban elmondta, az oszlopok átalakítását a burkolat



latcserével összehangolva végzik el az Ady-hídnál, a Centrumnál, a Pátria köznél és a Városház téren (itt található a belvárosban a pálya építéskor elhelyezett szürke oszlopok – a szerző). – Az „új ruhának” köszönhetően az oszlopok sokkal esztétikusabban fognak kinézni, úgynevezett Vámház típusú burkolatot kapnak. A név onnan származik, hogy ilyen kandeláberek hazánkban először a Vámház körúton használtak. Az oszlopok leginkább a Villanyrendőrnél vagy a Hősök téren található kandeláberekre hasonlítanak majd az átalakítás után – tette hozzá Szőnyi Péter.

A főutcai burkolatcserét tehát az oszlopok díszítése követi, majd amint a teljes szakasz elkészült, kezdődik az átadás-átvételi eljárás, mely során kisebb módosítások még lehetségesek. A felújítás utolsó momentuma, az utcabútorok folyamatos visszahelyezése mellett, a fák beültetése. T. Á. | fotó: Juhász Á.

„Miénk a vár...!” – kezdődhet a felújítás

Elutasították a jogorvoslati kérelmet a „Diósgyőri vár – belső vár rekonstrukciója” közbeszerzési eljárása ügyében. A diósgyőri vár rekonstrukciójának szerződését várhatóan augusztus 7-én írja alá Kriza Ákos, Miskolc polgármestere a nyertes kivitelezővel.

Az aláírást követően elkezdődhet a műemlék felújítása. Mint ismeretes, Miskolc önkormányzata pályázatot nyújtott be Diósgyőr-Lillafüredi komplex kulturális és ökoturisztikai fejlesztésére. Ennek leghangsúlyosabb részét a diósgyőri vár fejlesztése alkotja.

Koczák Szilvia, a Városháza szövegíróje hangsúlyozta, az önkormányzat hosszú ideje kereste a lehetőséget a vár fejlesztésére, sok tervezési munka, egyeztetés áll a háttérben. A jelenleg a várba telepített „múzeum jellegű” kiállítás nem igazán vonzó a turisták számára, a diósgyőri vár egyedi, saját



tos bemutatást kíván. A fejlesztés során így nagy hangsúlyt fektetnek a vár meglévő értékeire, a régi kort ugyanakkor ötvözni kívánják egy újfajta, modern megvalósítással. A

vár két szint magasságig épül vissza, a nyugati szárny kivételével. A látogató nem egy kijelölt folyosón közlekedhet majd, hanem szabadon mozoghat, mindent kipróbálhat, át-

élteti egy középkori vár hangulatát. A termetek interaktív tartalommal tölthet meg, a közönség játékosan ismerkedhet meg a vár történetével.

» folytatás az 5. oldalon

Egy pont a bajnoktól, jön az MTK

1-1-es döntetlent játszott a DVTK a címvédő Győri ETO otthonában az NB I 2013/2014-es szezonjának első fordulójában. A hazai idegenpremierben az MTK-t fogadja a csapat a diósgyőri stadionban.

Góllal debütált a Diósgyőr színeiben Senad Husić: a bosnyák balhátvéd szabadrúgásból szerezte meg a vezetést a Völgyi Dániel kiállítása miatt emberhátrányban játszó hazaiak ellen. A létszám nem sokkal később kiegyenlítő-

dött, a piros-fehérek csapatkapitánya, Kádár Tamás begyűjtötte második sárga lapját, a Győr pedig kihasználta az emberelőnyt, s Rafa Wolfe révén egyenlített, így döntetlennel kezdte a bajnokságot Tomislav Szivics csapata. Szombaton az MTK-t fogadja a diósgyőri stadionban az együttes.

– Mondtam, hogy mindig a győzelemért szállunk harcba; ez most nem sikerült, de a bajnok otthonából egy pontot elhozni nem rossz teljesítmény – mond-

ta el csütörtöki sajtótájékoztatóján a győri első forduló kapcsán Tomislav Szivics, a DVTK vezetőedzője. – Jól állítottuk meg a győri támadásokat, viszont van még bőven javítanivaló. Az első félidőben tízszer vesztettünk labdát az ellenfél térfelén, míg a második játékrészben volt 3-4 kontratámadás, amikor jobb döntést kellett volna hoznunk – sorolta. – Pozitívum még, hogy tudtunk küzdeni, hajtani, és hogy van akaratőrök – tette hozzá, majd át-



tért a szombati, MTK elleni mérkőzésre.

» folytatás az 5. oldalon

Megdől a melegrekord!

Valószínűleg az év legforróbb napja volt a hétfői, Miskolcon megdőlt a napi melegrekord. Július 29-én még soha nem mértek a városban 36,5 Celsius-fokos hőmérsékletet. Ezen a napon utójára 1936-ban volt ehhez hasonló meleg, akkor 36,3 Celsius-fokot mutattak a hőmérők. A kánikulai időjárásra való tekintettel, a Miskolc Boltban a nyár végéig egy pohár ingyenes, hűsítő limonádéval várják a vendégeket. Miskolc frekvenciájú pontjain – a Villanyrendőrnél, a Búza téren és az Újgyőri főtéren – péntektől úgynevezett permetkapukat állított fel a MIVÍZ, hogy enyhülést nyújtsanak a járókelőknek. (fotó: Juhász Ákos)



Útjavítás

A város kezelésében lévő utakon, a kiterjedt nyári útjavítási munkálatok előtt közel 300 kátyút szüntettek meg, 40 köbméternyi aszfaltot használva fel az úthibák javítására. A kijavított felület nagysága már akkor megközelítette az 570 négyzetmétert. Ezt követően, az első nagymértékű nyári útjavítás során további több ezer kátyút tűnt el az utakról, több ezer négyzetméternyi felületen javították ki az útpályát. Most indul a nagymértékű kátyúzás második nyári üteme, amelynek célja főleg a fontosabb mellékutak, gyűjtőutak rendbetétele, de visszatérnek azokra az útvonalakra is, ahol még új kátyúk keletkeztek.

» részletek a 3. oldalon

Tél elejére elkészül a helyreállítás a Tetemváron

November 30-ig kell elkészülnie a Tetemvár Alsósoron a helyreállítási munkáknak, jelenleg közbeszerzési eljárás van folyamatban a kivitelező kiválasztására.



Mint arról hírt adtunk, tavasszal ismét „megmozdult a föld” a Tetemvár Alsósoron, ahol korábban már végeztek út- és támfal-helyreállítást. A repedés egyre nagyobb lett, április 7-én már majdnem méteres volt a szintkülönbség az út két fele között. A területen több szakhatóság helyszíni szemlét tartott.

Mint megtudtuk, a Belügyminisztérium kirendelt szakértője szerint a sok márciusi csapadék

gyűlési határozat értelmében a város a Belügyminisztériumhoz, ennek elbírálása még folyamatban van. A balesetveszély mielőbbi elhárítása érdekében az önkormányzat önerőből előfinanszírozza a munkákat, folyamatban van a közbeszerzési eljárás a kivitelező kiválasztására. Ennek november 30-ig kell elvégeznie a helyreállítási munkákat.

okozta az újabb földcsuszamlást. Durda Péter, a Polgármesteri Hivatal Beruházási és Városüzemeltetési Osztályának főtanácsosa elmondta, a helyreállítást pályázati támogatással kívánja elvégeztetni a miskolci önkormányzat. A költségek fedezetére a május 16-i köz-

Korábbi információink szerint megerősítik a támfalat, és cölöpöket is építenek. Elbontják az útfeületet, helyreállítják a szennyvízcsatornát, és a hátszerkezet újbóli kiszédése, rétegenkénti tömörítése is meg fog történni. A munkálatok költségét előzetesen mintegy 35 millió forintra becsülték.

Sz. S. | fotó: F. Kaderják Cs.

Holland társirodánk részére keresünk KÖNNYŰ FIZIKAI MUNKA VÉGZÉSRE

- érettségivel rendelkező
- angolul társalgási szinten beszélő
- minimum 3 hónapos munkavégzésre
- **Hollandiába munkavállalókat**

Amennyiben érdeklí a lehetőség küldje el önéletrajzát telefonos és e-mail elérhetőséggel a hollandmunka@randstad.hu címre.

100%-ban utófinanszírozott, OKJ-s, középfokú végzettséget adó

ARANYKALÁSZOS GAZDA GYÜMÖLCSPÁLINKA-GYÁRTÓ SAJTKÉSZÍTŐ

tanfolyam indul!
Érdeklődni: **06-30/478-3542,**
06-30/377-8404

Felvez. 00199-2011



Hallása fontos, előzze meg a bajt!

Hallásunk minősége az évek folyamán fokozatosan romlik, ez pedig egy rendkívül bizonytalan, veszélyes állapothoz és a kirekesztettség érzéséhez vezethet. Számos kellemetlenség, kisebb-nagyobb baleset megelőzhető, ha a hallással kapcsolatos problémák időben kezelve vannak. Tegyen egészségéért, előzze meg a bajt!

Vegyen részt **ingyenes hallásszűrésen** augusztus 1-től 16-ig a miskolci Amplifon Hallásközpontban.

Bejelentkezéshez hívja a **06-46 382-796-os telefonszámot!**

Amplifon Hallásközpont

Miskolc, Városház tér 22.

(Szarvas Patika közelében, a Hollóházi Porcelán márkabolttal szemben)

amplifon.hu



A hallásspecialista

Új tűzoltók

Frissen végzett tűzoltókat köszöntöttek nemrégiben a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság. A most kibocsátott lánglovagok közül országosan is a legmagasabb számban, 37-en teljesítettek majd szolgálatot megyénkben.

Idén februárban harmadik alkalommal indult tűzoltószakképzés, melynek keretében a hallgatók kéthónapos alapképzésben részesültek a Miskolci Rendészeti Szakközépiskolában. Május elsejétől már hivatásos állományú tagokként folytatták a felkészülést a Katasztrófavédelmi Oktatási Központban, hogy megszerezzék azt a tudást, aminek birtokában teljes értékű tagjai lehetnek a szervezetnek. A frissen végzett tűzoltók közül három Kazincbarcikán, nyolc Mezőkövesden, kilenc Miskolcon, egy Encsen, három Ózdon, kettő Szerencsen, nyolc Tiszaújvárosban, három pedig Szendrőn áll szolgálatba.

HIRDETÉS

FÓKUSZ

GIMNÁZIUM és SZAKKÉPZŐ ISKOLA

TANDÍJMENTES KÉPZÉSEK

KÉPZÉSEINK A 2013/2014. TANÉVRE

Érettségire épülő képzéseink	Szakkisokai képzéseink
<ul style="list-style-type: none"> • Épületgépész technikus • Fitness-wellness instruktork • Gyakorló fodrász • Gyakorló kozmetikus • Gyógy- és sportmasszőr • Kereskedő • Logisztikai ügyintéző • Pénzügyi termékértékesítő (bank, befektetés, biztosítás) • Pénzügyi-számviteli ügyintéző • Sportedző (a sportág megjelölésével) • Szállítványozási ügyintéző • Vállalkozási és bérügyintéző 	<ul style="list-style-type: none"> • Eladó • Festő, mázoló, tapétázó • Női szabó • Szociális gondozó és ápoló • Virágkötő és virágkereskedő
<h4>Szakképzés-ráépülések</h4> <ul style="list-style-type: none"> • Fodrász • Kozmetikus • Műkőrmös • Létesítményi energetikus 	
<h4>Ingyenes angol nyelvoktatás minden diákunknak!</h4> <h5>KÉPZÉSEINKHEZ NYÚJTJUK:</h5> <ul style="list-style-type: none"> • diákigazolvány • ösztöndíj-lehetőség • interaktív oktatás • családi pótlék, ill. árvaellátás (jogosultság esetén) • digitális tananyag • EUROPASS nemzetközi bizonyítvány 	
<h4>JELENTKEZÉS:</h4> <p>Intézményünkben: 3535 Miskolc, Kazinczy Ferenc utca 5. Telefon: 06-46/786-364 E-mailen, telefonszám megadásával: info@fokusziskola.hu</p> <p>TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: www.fokusziskola.hu</p>	

OM-azonosító: 2014/01 • AKKredítéscím: lejártszám: 2866 • Felvételi képzési nyilvántartási szám: 00082-2012

HIRDETÉS

MOST CSAK ENNYI, HOGY BELEFÉRJEN.

<p>Harmónia fűzet A/5 méretben többféle</p> <p>nettó: 23,- bruttó: 29,-</p>	<p>Sárgadinnye kg-os</p> <p>nettó: 156,- bruttó: 198,-</p>
<p>Félbarna kenyér 1 kg/dob</p> <p>nettó: 143,- bruttó: 169,-</p>	<p>UHT tej 1,5 % többféle 1 l/dob</p> <p>12 db/gyűjtő</p> <p>gyűjtő ár / db nettó: 126,- bruttó: 149,- 1 gyűjtő: 1794,20</p>
<p>Zafir ásványvíz 1,5 l/dob dús PET</p> <p>6 db/gyűjtő</p> <p>gyűjtő ár / db nettó: 32,- bruttó: 41,- 1 gyűjtő ára: 245,4</p>	<p>Yano B rizs 1 kg/dob</p> <p>nettó: 149,- bruttó: 189,-</p>

Érvényes: 2013. augusztus 1-14.
Az ajánlat kizárólag érvényes METRO kártyával, a készlet erejéig vehető igénybe. A vásárlás jogát fenntartjuk. A díjkorlátos nem teljes körű.

METRO Miskolc 3527 Miskolc, József A. u. 12570. hrsz.
Nyitva tartás: hétfő-szombat 6:00-21:30, vasárnap 8:30-19:00
www.metro.hu +36 23 50 90 50

NAGYBEVÁSÁRLÁS
NAGYKER ÁRON

METRO
Nagykereskedelem

KÖSSÖN EGY JÓ ÜZLETET!

Cserélje le a kadózó internetét BorsodWeb Mozaik+ internet csomagra

Kedvező ár

Nagy rendelkezésre állás

Megemelt feltöltési és letöltési sebesség

Telefon szolgáltatás a telefonszám megtartásával

Ha Ön igazolja, hogy meglévő ADSL, Mobilnet vagy kábelnet Internet előfizetéséről vált BorsodWebre, akkor választhat, hogy 30 százalékkal nagyobb sebességen internetezik, vagy 30% kedvezményt kap a havidíjából 1 éven át!

mozaik+

100% igyenny szemet szorgalmazó társaság és szolgáltatás csomagok

HotZones

Prémium helyi internet a leggyorsabb áron! 10000-40000 sebességű, 100% csatlakozási díj, 100% havidíj, 100% hálójelző

b w t e l

Telefonszolgáltatás a telefonszám megtartásával!

Ügyfélszolgálat: 3527 Miskolc, József Attila utca 27.
Telefon: 46/504-388
E-mail: ugyfelszolgalat@borsodweb.hu
www.borsodweb.hu
Internet-szolgáltató Kft. 1999 óta ügyfeleink szolgálatában!
A tájékoztatás nem teljes körű. A megvalósítás a műszaki feltételek engedélyezésétől függ.

Miskolci Szimfonikus Zenekar

BÉRLETEK

KAPHATÓK

Az együttes kivételes kínálattal ünnepli jubileumi évadát: színes műsor, világhírű fellépők.

Göngy- és Népszerű Bérletek műsoráról bővebb információt talál a www.mso.hu oldalon

Bérletek válthatók a Filharmónia Magyarország Nonprofit Kft., valamint a Miskolci Kulturális Központ jegyirodájában.



www.mso.hu Mindenkor Sokszínién, Önökért!

MIOK József Nádor Gimnázium és Szakképző Iskola

2013 szeptemberében induló OKJ-s szakképzés **TANDÍJMENTESEN** nappali, esti és levelező tagozaton

Érettségivel rendelkezőknek:

- ✓ Pedagógiai és családsegítő munkatárs
- ✓ Vasúti áruforgalmazási ügyintéző
- ✓ Kisgyermekgondozó, nevelő
- ✓ Szállítmányozási ügyintéző
- ✓ Gyógy-és sportmasszőr
- ✓ Logisztikai ügyintéző
- ✓ Irodai asszisztens
- ✓ Rendszergáda
- ✓ Idegensevezető
- ✓ Kereskedő

IFJÚSÁGI OSZTÁLY
21 év alattiak számára!
2 tanév alatt **ÉRETTSÉGIT** szerezhetsz nappali oktatási rendszerben. (minden szociális támogatás megillet)

Elérhetőségek:
Telefon: 46/505-195 Mobil: 20/420-49-96
3530 Miskolc, Meggyesalja u. 26.
www.jngsz-miskolc.hu

Miskolci Egyetem Bölcsészettudományi Kar

PÓTFELVÉTELI!

Várunk a Miskolci Egyetem Bölcsészettudományi Karán!
Jelentkezési határidő: 2013. augusztus 12.

További információ a www.bolcsesz.uni-miskolc.hu honlapon.

Borsodcolor
FESTÉK ÉS HÁZTARTÁSI BOLT - Miskolc, Kiss Tábork u. 6/a / 46/ 530-336

Az akció érvényes:
2013. 08. 03-tól 2013. 08. 09-ig

Perlux mosógél 7 l	428 Ft/l	2999 Ft
Dosia mosópor 10 kg	290 Ft/kg	2899 Ft
Vanish folteltávolító, új 1,5 l	766 Ft/l	1149 Ft
Vanish folteltávolító, új 450 ml	998 Ft/l	449 Ft
Bref WC-tisztító 750 ml	532 Ft/l	399 Ft
Duck Fresh WC-öblítő csik 3 db-os		429 Ft
Signal Duo fogkefe		299 Ft
Softnair öblítő konc. 1 l		299 Ft
Coccolino öblítő 1 l		499 Ft
Silan öblítő 1 l		499 Ft
Palette Natural Colors hajfesték akciós áron!		599 Ft

MIVÍZ 100 ÉVES A MISKOLCI VIKÓZÓ-ÉS SZÜZGÉLTÁRS

TERVEZTESSEN A MIVÍZ KFT.-VEL!

Ivóvíz- és szennyvíz-bekötővezeték (58/2013. (II. 27.) Kormányrendelet, 5. sz. melléklet követelményeinek megfelelően), valamint egyéb víziközmű-tervek teljeskörű készítése a szükséges egyeztetésekkel, engedélyeztetésekkel együtt:

- lakossági bekötővezeték (ivóvíz, szennyvíz, csapadékvíz) tervezése: **34 335 Ft/csatlakozó + áfa**
- nem lakossági bekötővezeték (ivóvíz, szennyvíz, csapadékvíz) tervezése: **50 000 Ft/csatlakozó + áfa**
- tűzcsaptelepítési terv készítése: **50 000 Ft /csatlakozó + áfa**
- nem lakossági bekötővezeték (ivóvíz, szennyvíz, csapadékvíz) és tűzcsaptelepítési tervezése: **120 000 Ft + áfa**
- mellékvízmerő, locsolási vízmérőhely-kialakítás tervezése: **15 000 Ft + áfa**

Ügyintézés és további információk: MIVÍZ Kft., Közmű-nyilvántartás
3527 Miskolc, József A. u. 78. Tel: 46/519-318
Ügyfélfogadás: hétfő-péntek: 8.00-11.00
durbak.beatrix@miviz.hu • www.miviz.hu

A MISKOLC HOLDING ZRT. VÁLLALATCSOPORT TAGJA

MISK LC TAPOLCA AQUATERÁPIA

Használja ki Ön is a **sok-sok kedvezményt** a Barlangfürdő gyógyászatán!

20% KEDVEZMÉNYT ADUNK ÖNNEK frissítő masszázsaik árából, ha:

- legalább 90 órás bérlettel rendelkezik a Selyemréti Strandfürdőbe, vagy
- jegyet vált a Barlangfürdőbe munkaszüneti, illetve ünnepnapon, és kedve támad egy kényeztető masszázsához, vagy
- amennyiben az itt található kupont kívágja és leadja az Aquaterápia (Barlangfürdő gyógyászata) recepcióján.

Az egyes kedvezmények egymással nem vonhatók össze és előzetes időpontfoglalás (tel.: 46/561-360) alapján vehetők igénybe!
Ajánlatunk 2013. szeptember 30-ig érvényes.
www.barlangfurdo.hu • www.selyemretifurdo.hu

20% KEDVEZMÉNY frissítő masszázsaik árából

Auchan **NÁLUNK AZ ÁRAK A FÖLDÖN JÁRNAK** **Auchan**

MISKOLC 3527 Miskolc, József A. u. 87. **Akciós ajánlatunk MINDKÉT MISKOLCI ÁRUHÁZUNKBAN 2013. augusztus 2-től augusztus 8-ig érvényes!** MISKOLC DÉL 3516 Miskolc, Pestl. u. 9.

Kördobozos sajt Hajdúsági, 100 g, 1490 Ft/kg 149 Ft	Baromfi párizsi 1 kg 379 Ft	Kistestű tyúk előhűtött, FÜ/kg 499 Ft	Mazsolás kalács 350 g, 425 Ft/kg 149 Ft	Hegyes erős paprika 500 g, 298 Ft/kg 149 Ft	Sertés oldalas maxi készletben, FÜ/kg 949 Ft
Xixo limonádé és ízesített ásv. víz 1,5 l, 99 Ft/kg 149 Ft	Budweiser sör dobozos, 0,5 l, 378 Ft/l 189 Ft	Ave ásványvíz 1,5 l, 39 Ft/l 59 Ft	Tchibo Family kávé őrölt, 1 kg 1599 Ft	Classic sertésmájkrém 52 g, 952 Ft/kg 59 Ft	Lenor öblítő 2x2 l, dobozban, 425 Ft/l 1699 Ft

Áruházunk nyitva tartása:
Hétfő - 7.00 - 21.00
csütörtök: 7.00 - 22.00
Péntek - 7.00 - 22.00
szombat: 7.00 - 22.00
Vasárnap: 7.00 - 21.00

GARANTÁLJUK A LEGJOBB ÁRAKAT, ha mégis olcsóbbat talál, a különbözet **10-szeresét fizetjük vissza***
*A részleteket keresse áruházunkban kihelyezett hirdményeinkben.
Az árgarancia az áruházakban kapható bármely termékkel azonos nem akciós termékre vonatkozik!

ERZSÉBET UTALVÁNY elfogadóhely!

Havi napi bomba termékeink. Az akció érvényessége: 2013. augusztus 1-től augusztus 31-ig

Waja margarin 500 g, 298 Ft/kg 149 Ft	Szendvics rúd FÜ/db 8 Ft	Pizza sonka 1 kg 799 Ft	Sertés darálthús 500 g, 30% zsírtart., 950 Ft/kg 450 Ft	Abatj kocka tejföl 175 g, 20%, 555 Ft/kg 99 Ft	Sertés oldalas maxi készletben, FÜ/kg 899 Ft	Sunny jégkrém 2 l, 5 tálca, 190 Ft/l 379 Ft
TT tészta tojásos, 400 g, 248 Ft/kg 99 Ft hétfő	Primavera ásványvíz 2 l, 28 Ft/l 55 Ft kedd	Régi lócs bizoniombolt 0,75 kg, 105 Ft/kg 79 Ft szerda	Nescafe 3in1 hot kávé 7-10 db, 2772 Ft/kg-tól 499 Ft csütörtök	Servus sör 2,5 l, 200 Ft/l 499 Ft péntek	Clarissa tonletpapír 32 tálca, 34 Ft/tálca 1099 Ft szombat	Carlsberg sör dobozos, 0,5 l, 358 Ft/l 179 Ft vasárnap

